
business controller 
nyoprettet stilling i international virksomhed 

Carl Hansen & Søn Møbelfabrik A/S har de seneste år 
gennemgået en markant udvikling og vækst - og 
ambitionerne er fortsat store. 

Til nyoprettet stilling, og med reference til økonomichefen, 
søges en yngre Controller, der overordnet vil bidrage til at 
skabe overblik over performance i såvel den danske som de 
udenlandske organisationer.

Som Controller får du stort ansvar, spændende og krævende 
opgaver, frihed og variation. I nærmere definerede projekter 
og områder i forretningen, bliver opgaverne at udvikle og 
implementere økonomiske analyse- og rapporteringsmodeller.

Opgaverne vil desuden omfatte business controlling, drifts-
økonomiske analyser, konsekvensberegninger, opfølgning på 
stamdata og kostpriser samt budgetudarbejdelse og måneds-
regnskaber.

Visionen for økonomifunktionen er at være kompetencecenter 
for koncernen, og Controllerfunktionen skal være en integreret 
serviceenhed. 

Kulturen i Carl Hansen & Søn Møbelfabrik A/S er visionær, 
ambitiøs og uformel, og der er behov for professionelle og 
skarpe personer, som har viljen til at bidrage til resultater og 
tværorganisatorisk samarbejde. 

Du kendetegnes ved et positivt livssyn, og du kan lide at fejre 
succeser sammen med teamet. Du har en uddannelse på HD/
HA niveau og måske et par års erfaring fra revisionsbranchen 
eller fra en større ordreproducerende virksomhed i vækst. Du 
har været med i optimerings- og effektiviseringsprojekter og 
er fortrolig med ERP systemer.

Send din ansøgning til job@frontpeople.dk mrk. Business 
Controller. Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til 
at kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, 7100 Vejle.
 
 

Vi vil være i front, når mennesker og virksomheder vil skabe fremgang

Carl Hansen & Søn Møbelfabrik A/S 
har en ambitiøs vækststrategi, og 
virksomhedens vision er at være 
”en international producent og 
leverandør af kvalitets-møbler.” 

Virksomheden producerer 
klassiske og moderne møbler 
designet af Hans J. Wegner. 

Virksomheden afsætter unikke 
designermøbler i Europa og 
gennem salgsdatterselskaberne i 
Japan og Canada.

www.carlhansen.com


